





PROGRAMMA

Apertura iscrizioni	On line sul sito www.acisport.it	01 agosto 2024	ore 08:00	
Chiusura iscrizioni	On line sul sito www.acisport.it	25 agosto 2024	ore 23:59	
Distribuzione road book e documenti per le Ricognizioni	Via S. Croce, 1 Pofi (FR)	30 agosto 2024	dalle ore 08:00 alle ore 14:00	
Ricognizioni autorizzate	Tutte le P.S.	30 agosto 2024	dalle ore 12:00 alle ore 20:00	
Prima riunione del Collegio dei Commissari Sportivi	c/o Direzione Gara Via S. Croce, 1 Pofi (FR)	31 agosto 2024	alle ore 08:00	
Distribuzione targhe e numeri di gara Verifiche sportive ante gara	c/o Fraschetti Logistica Via Caragno Pofi (FR)	31 agosto 2024	dalle ore 08:30 alle ore 14:00	
Verifiche tecniche ante gara	c/o Fraschetti Logistica Via Caragno Pofi (FR)	31 agosto 2024	dalle ore 09:00 alle ore 14:30	
Shakedown	Monte San Giovanni Campano (FR)	31 agosto 2024	dalle ore 14:00 alle ore 18:00	
Pubblicazione elenco vetture e conc/cond ammessi	Albo gara on line (SPORTITY)	31 agosto 2024	ore 18:30	
Briefing obbligatorio con i Conc/Cond	c/o Sala Conferenze del Museo Preistorico Via S. Giorgio, 28 Pofi (FR)	31 agosto 2024	ore 19:00	
Partenza Prima Vettura	Parco Assistenza c/o Fraschetti Logistica Via Caragno Pofi (FR)	01 settembre 2024	ore 07:00	
Arrivo e premiazione	Piazza Vittorio Emanuele Pofi (FR)	01 settembre 2024	ore 17:05	
Pubblicazione classifiche	Albo gara on line (SPORTITY)	01 settembre 2024	ore 18:00	
Parco chiuso	Via Roma Pofi (FR)	01 settembre 2024		

ALTRE INFORMAZIONI					
Riordino		Chiaiamari (FR)	01 settembre 2024		
Parco Assistenza e Area Gommisti		c/o Fraschetti Logistica Via Caragno Pofi (FR)	L'ingresso delle vetture dei team sarà consentito obbligatoriamente sabato 31 agosto 2024 dalle ore 06:00 alle ore 15:00 e domenica 01 settembre 2024 dalle ore 05:30 alle ore 07:30. Le assistenze potranno uscire solamente dopo l'uscita dell'ultima vettura in gara dall'ultimo parco del 01 settembre 2024		
Direzione Gara, Segreteria e Sala Stampa	Via S. Croce, 1 Pofi (FR)	31 agosto 2024	dalle ore 07:30 alle ore 20:00 dalle ore 06:30		
		01 settembre 2024	alle ore 20:30		
Albo di Gara	On line sul sito <u>www.rallyterradiargil.it</u> (SPORTITY) Password: ARGIL2024				